UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:           /KCN - VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày         tháng 8 năm 2021
V/v hƣởng ứng cuộc thi trực tuyến

toàn quốc “Tìm hiểu Luật Cảnh sát biển

Việt Nam”

Kính gửi:

- Các phòng trực thuộc Ban;

- Trung tâm Tƣ vấn, DVVL, HT DN KCN.

Thực hiện văn bản số 3197/UBND-VP  ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu Luật Cảnh sát biển Việt

Nam”, Trƣởng ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị Trƣởng các phòng,

đơn vị trực thuộc Ban thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, vận động, khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức,

ngƣời lao động thuộc đơn vị tích cực hƣởng ứng tham gia cuộc thi trực tuyến

tại địa chỉ: http://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn  (phấn đấu 60% cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động của phòng, đơn vị tham gia); tổng hợp số

lƣợng ngƣời tham gia gửi về Văn phòng Ban sau khi kết thúc cuộc thi.

2. Văn phòng đăng tải đƣờng link của cuộc thi trên trang thông tin điện tử

của Ban và tổng hợp số lƣợng ngƣời tham gia của các phòng, đơn vị báo cáo

Trƣởng ban.

Đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Ban nghiêm túc triển khai và thực

hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Website Ban (để đăng tin);

- Lƣu: VT, Huyền (12b).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-31T18:40:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Chuẩn<nguyenvanchuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-01T08:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-01T08:43:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-01T08:43:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!